
Objednací 

číslo

5500235

5500236

5503578

5505080

5500762

5500763

5500764

5503753

4238

5128

5138

4408

1544

762

25077

25075

98101

98121

70808

70888

663

Sešit 524 linka A5 5246

Sešit 420 čistý A4 4208

Desetinná čisla PS 5.ročník 5502338

Klíč k trojdílné Matematice 5.ročník 5505706

Počítámš zpaměti PS 5502316

PS český jazyk 5.r. 5505373

PS český jazyk 5.r. 5505374

Pravopis přídavných jmen 5503805

Vlastivěda ČR jako součást Evropy PS 5501528

Významné události nových č.dějin PS 5501553

Člověk a jeho svět Přírodověda PS 5501451

5138

5236

Fix 2507

85

51

18

18

21

20

21

21

21

21

34Písankový sešit-512 / A5 10 ls.

Sešit 423 linka + čistý

Sešit 512 linka odsazený okraj

Sešit 513 linka

Sešit 440 čistý 

Sešit 544 linka

Tuš 20 g Koh-i-noor

Fix 2507

18

Temperové barvy 500ml JOVI

Český jazyk 2 nově - pracovní sešit pro 2. ročník 1. díl

Český jazyk 2 nově - pracovní sešit pro 2. ročník 2. díl

Písanka 1. díl pro 2. ročník ZŠ

Soubor karet pro výuku ČJ - 2. ročník

Matematika pro 2.ročník 5

Matematika pro 2.ročník 6

Matematika pro 2.ročník 7

Objednávka - Poprokan Ústí nad Labem
Vydavatelství

Nová škola, s.r.o.  (nns.cz)

Nová škola, s.r.o.  (nns.cz)

Nová škola, s.r.o.  (nns.cz)

Alter

Název Počet kusů

Nová škola, s.r.o.  (nns.cz)

Alter

Alter

21

Barvy na obličej 12ks Colorino

Karton kreslicí bílý: A3/ 220g/ 200ks

1

18

18

18

1

1

Temperové barvy 600ml Brianclegg

Temperové barvy 600ml Brianclegg

1

1

Alter

Alter

Alter

sešit 513

sešit 523

Nová škola

1

150

35

1

1

Nová škola

Nová škola

Nová škola

16

16

1

16

16

16

36

108

Nová škola

Nová škola



5246

5406

4206

4448

6446

6661

6641

Sešit 523 linka 5238

Sešit 523 linka 5239

Sešit 420 čistý 4208

Sešit 444 linka 4448

Sešit 523 linka 5236

Barevné papíry 20l. 91136

Kreslící karton A4/220g/200ks 6641

Sešit 423 linka+čistý 4238

 Kreslící karton A3/220g/200ks 6661

Sešit 513 linka 5138

Sešit 513 linka 5139

Nová škola, s.r.o. 3. ročník, Písanka 1 5503831

Nová škola, s.r.o. 3. ročník, Písanka 2 5503832

Nová škola, s.r.o. 3. ročník, Pracovní sešit 1 nová řada 5503829

Nová škola, s.r.o. 3. ročník, Pracovní sešit 2 nová řada 5503830

Nová škola, s.r.o. 3. ročník, Pracovní sešit 1 nová řada 5503829

Nová škola, s.r.o. 3. ročník, Pracovní sešit 2 nová řada 5503830

523 - A5 20 ls linka 5236

644 - A6 40 ls linka 6446

544 - A5 40 ls linka 5446

440 - A4 40 ls čistý 4408

444 - A4 40 ls linka 4448

Lepidlo tyčinka Kores 40 g 1143

Kružítko 140 mm CESIECO-Germany 6544

Čtvrtky - A4 220 g / 200 ks / bílý 6641

Nová škola, s.r.o. 3. ročník, Písanka 1 5503831

Nová škola, s.r.o. 3. ročník, Písanka 2 5503832

Nová škola, s.r.o. 3. ročník, Pracovní sešit 1 nová řada 5503829

Nová škola, s.r.o. 3. ročník, Pracovní sešit 2 nová řada 5503830

Nová škola, s.r.o. 3. ročník, Já a můj svět Pracovní sešit 5501581

90

36

sešit 524

sešit 540

sešit 420 18

18

18

1

1

21

21

sešit 444

sešit 644

čtvrtky A3 

čtvrtky A4

21

21

21

21

2

42

147

21

21

21

3

17

17

21

21

15

14

14

2

17

17

17

15

84

14

14

28

14



523 - A5 20 ls linka extra 5238

520 - A5 20 ls čistý 5208

444 - A4 40 ls linka 4448

Notový sešit - A5 8 ls 11876

Karton kreslicí - A4 220 g / 200 ks bílý 6641

Hmota modelovací 200 g v krabičce 445

Kružítko 140 mm CESIECO-Germany 6544

Český jazyk 2 nově - pracovní sešit pro 2. ročník 1. díl 5500235

Český jazyk 2 nově - pracovní sešit pro 2. ročník 2. díl 5500236

Písanka 1. díl pro 2. ročník ZŠ 5503578

Soubor karet pro výuku ČJ - 2. ročník 5505080

Matematika pro 2.ročník 5 5500762

Matematika pro 2.ročník 6 5500763

Matematika pro 2.ročník 7 5500764

Písankový sešit-512 / A5 10 ls. 5503753

Sešit 423 linka + čistý 4238

Sešit 512 linka odsazený okraj 5128

Sešit 513 linka 5138

Sešit 440 čistý 4408

Sešit 544 linka 1544

Tuš 20 g Koh-i-noor 762

25077

25075

Fix 3616 CD/DVD oboustranný permanentní 36167

Složka 20ls barevných papírů 11877

Lepidlo herkules 40g 1656

Karton kreslicí bílý: A4/ 220g/ 200ks 664

Karton kreslicí bílý: A3/ 220g/ 200ks 663

Inkoust dokumentní 1758

Sešit 423 linka + čistý 4238

Sešit 512 linka odsazený okraj 5128

Sešit 513 linka 5138

Sešit 440 čistý 4408

Sešit 544 linka 1544

25075

25077

Karton kreslící bílý: A4/220g/200ks 6641

17

17

17

51

17

17

17

17

17

Nová škola, s.r.o.  (nns.cz)

Nová škola, s.r.o.  (nns.cz)

Nová škola, s.r.o.  (nns.cz)

Nová škola, s.r.o.  (nns.cz)

Alter

Alter

Alter

1

1

16

80

17

17

Fix 2507

16

16

16

1

Fix 2507

48

16

3

17

17

Fix 2507

Fix 2507

20

20

100

60

20

20

20

20

20

20

20

20

1



6448

Nová škola, s.r.o.  (nns.cz) Český jazyk 2 nově - pracovní sešit pro 2. ročník 1. díl 5500235

Nová škola, s.r.o.  (nns.cz) Český jazyk 2 nově - pracovní sešit pro 2. ročník 2. díl 5500236

Soubor karet pro výuku ČJ - 2. ročník 5505080

Matematika pro 2.ročník 5 5500762

Matematika pro 2.ročník 6 5500763

Nová škola 4. roč. Pracovní sešit 1. díl 5501026

Nová škola 4. roč. Pracovní sešit 2. díl 5501027

3. - 5. roč. Přehledy českého jaz. Příručka 5502340

2. - 5. roč. Můj čtenářský deník 550619F

4. ročník Pracovní sešit 1. díl 5500789

4. ročník Pracovní sešit 2. díl 5500790

Sešit 440 čistý 4408

Sešit 444 linka 1444

Sešit 524 linka 1524

Sešit 544 linka 1544

Sešit 5110 čtvereček 15110

Talíře papírové: mělké/ 18 cm / 50 ks papír 9841

Oči nalepovací 84049

Křídy chodníkové 20 ks v kyblíku 881609

Papír xerografický A4 / 80 g / 100 ls / žlutý 107018

Sešit 464 linka 4646

Sešit 524 linka 5248

Sešit 440 čistý 4408

Sešit 444 linka 4448

Barevné papíry 20l. 91136

Lepidlo Herkules 1698

Lepidlo klovatina 21322

Geometrie pro 5.ročník - Matýskova matematika 5505657

Matyskova matematika - pracovní sešit 1 5505655

Matyskova matematika - pracovní sešit 2 5505656

Pravopisné pětiminutovky 5504086

Temperové barvy 500 ml JOVI - zlatá 70851

Temperové barvy 500 ml JOVI - černá 70817

Temperové barvy 500 ml JOVI - oranžová 70812

Temperové barvy 500 ml JOVI - hnědá 70810

Temperové barvy 500 ml JOVI - zelená 70811

Nová škola, s.r.o.  (nns.cz)

Alter

Alter

Alter

Taktik

Alter

Alter

14

14

1

15

1

1

Sešit 644

1

26

14

16

16

16

14

16

16

16

1

26

26

26

26

1

1

1

1

1

26

15

28

14

56

56

3

1

182

78

26



Temperové barvy 500 ml JOVI - žlutá 70816

Temperové barvy 500 ml JOVI -bílá 70808

Temperové barvy 500 ml JOVI - červená 70809

Karton kreslicí barevný v bloku 46313

110200

3322

Lepidlo Herkules 1666

Karton bílý kreslící 662

Papír krepový mix barev 8709361

Temperová barva stříbrná 98112

Český jazyk PS - 5. ročník 1. díl 5505373

Český jazyk PS - 5. ročník 2. díl 5505374

Sešit 464 linka 4646

Sešit 524 linka 5248

Sešit 440 čistý 4408

Sešit 444 linka 4448

Barevné papíry 20l. 91136

Kreslící karton A4/220g/200ks 644

 Kreslící karton A3/220g/200ks 6661

Geometrie pro 5.ročník - Matýskova matematika 5505657

Matyskova matematika - pracovní sešit 1 5505655

Matyskova matematika - pracovní sešit 2 5505656

Pravopisné pětiminutovky 5504086

Temperové barvy 500 ml JOVI - zlatá 70851

Temperové barvy 500 ml JOVI - černá 70817

Temperové barvy 500 ml JOVI - oranžová 70812

Temperové barvy 500 ml JOVI - hnědá 70810

Temperové barvy 500 ml JOVI - zelená 70811

Temperové barvy 500 ml JOVI - žlutá 70816

Temperové barvy 500 ml JOVI -bílá 70808

Temperové barvy 500 ml JOVI - červemá 70809

Karton kreslicí barevný v bloku 46313

5. ročník pracovní sešit 1. díl ČJ 5505373

5. ročník pracovní sešit 2. díl ČJ 5505374

Geometrie pro 5.ročník - Matýskova matematika 5505657

Matyskova matematika - pracovní sešit 1 5505655

Matyskova matematika - pracovní sešit 2 5505656

1

1

1

1

Redispero

Redispero

26

26

26

26

182

78

2

1

26

26

1

12

26

1

1

1

1

26

26

26

1

6

2

26

26

26

26

1

1

1

1

1

1



Pravopisné pětiminutovky 5504086

5. ročník pracovní sešit 1. díl ČJ 5505373

5. ročník pracovní sešit 2. díl ČJ 5505374

5.ročník Člověk a jeho svět Pracovní sešit barevný 5501451

5.ročník ČR jako součást Evropy pracovní sešit barevný 5501528

5.ročník Významné události nových českých dějin barevný pracovní sešit5501553

1

1

1

1

1

1


